ad attrezzature industriali ed impiantistiche (impianti di manutenzione treni). - (RdA 41187). 

4) Importo stimato: € 78.750,00 

5) Soggetto Aggiudicatario: ing. Vincenzo PACIELLO, con domicilio in Viale Angelico 

163, 00195 Roma che ha offerto l’importo di € 72.600,00 (Euro settantaduemilaseicento/00). 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/  

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci